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Vimians valberedning föreslår Pia Marions som 
ny styrelseledamot

Valberedningen i Vimian Group AB (publ) föreslår Pia Marions som ny styrelseledamot inför 
årsstämman i april 2025. Vidare har valberedningen informerats om att Robert Belkic och Frida 
Westerberg har avböjt omval.

Pia Marions (1963) har betydande operationell erfarenhet från finanssektorn, bland annat som CFO 
för Skandia Group, Folksam och Carnegie Group, samt lång erfarenhet från styrelsearbete inom 
life science och läkemedelssektorn, däribland Vitrolife och Unilabs. Hon har även innehaft ledande 
positioner på Royal Bank of Scotland, Skandia Liv, Länsförsäkringar Liv och Finansinspektionen, 
samt har arbetat som auktoriserad revisor. Hon är för närvarande styrelseordförande i 
Skandiabanken Aktiebolag (publ) och Impilo Healthcare AB samt styrelseledamot i Duni AB (publ), 
Vitrolife AB (publ), Carnegie Group, Sophiahemmet Rehab Center AB och Unilabs Group Holding 
APS. Pia Marions är oberoende i förhållande till bolaget och bolagsledningen samt större 
aktieägare.

Valberedningen föreslår omval av Theodor Bonnier, Gabriel Fitzgerald, Petra Rumpf och Magnus 
Welander, samt omval av Magnus Welander som styrelseordförande.

Valberedningens fullständiga förslag kommer att presenteras i kallelsen till årsstämman. 
Valberedningen består av Håkan Håkansson (Fidelio Capital), Suzanne Sandler (Handelsbanken 
Fonder), Caroline Sjösten (Swedbank Robur Fonder) och Magnus Welander (styrelseordförande i 
Vimian Group).

Årsstämman i Vimian Group AB (publ) kommer att hållas 29 april 2025.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Maria Dahllöf Tullberg
Head of IR, Communications & Sustainability
maria.tullberg@vimian.com
Mobil: +46 73 626 88 86

Om Vimian

Vimian är ett globalt djurhälsobolag med verksamhet inom fyra områden i snabb utveckling: 
Specialty Pharma, MedTech, Veterinary Services och Diagnostics. Vi anser att varje djur förtjänar 
den bästa tillgängliga vården. Därför sammanför vi framstående företag för att göra marknadens 
mest innovativa produkter och tjänster tillgängliga för fler veterinärer och djurägare. Vimian har 
huvudkontor i Stockholm och når fler än 17 000 veterinärkliniker och laboratorier. Vi säljer till över 
80 marknader, har 1200 medarbetare och en årlig omsättning om cirka 375 miljoner euro. För mer 
information, besök: . FNCA Sweden AB är företagets Certified Advisor.www.vimian.com
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